Протокол №21-1

заседания Комиссии по размещению заказов

для муниципальных нужд МО Сертолово

по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе на право заключения
муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту

участка теплосети от ТК46 до ТК 47 по ул. Центральной, г. Сертролово
МО Сертолово                                                                                                                    15 августа 2008 г.

Форма торгов: открытый аукцион.

Заказчик: Администрация МО Сертолово Ленинградской области,  адрес: 188650, г. Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2, т. 593-38-56.

Предмет муниципального контракта: выполнение работ по капитальному ремонту участка теплосети от ТК46 до ТК 47 по ул. Центральной, г. Сертролово  в соответствии с техническим заданием заказчика.
 Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 1530212 (Один миллион пятьсот тридцать тысяч двести двенадцать) руб. 00 коп.

Место выполнения работ: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, ул. Центральная.
Источник финансирования: бюджет МО Сертолово на 2008 год.

Повестка дня: рассмотрение заявок  на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ капитальному ремонту участка теплосети от ТК46 до ТК 47 по ул. Центральной, г. Сертролово.
Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в официальном печатном издании МО Сертолово – газете «Петербургский рубеж» от 10.07.2008 г. №28 и размещено на  официальном сайте Ленинградской области: www.goszakaz.lenobl.ru 10.07.2008 г. и сайте администрации МО Сертолово www.mosertolovo.ru.
Процедура рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения муниципального контракта проводилась Комиссией с 10:00 час. 08.08.2008г. по 10:00 час. 15.08.2008г. по адресу Лен.обл., г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7, корп.2, каб. 21.
На заседании Комиссии присутствовали:

Председатель комиссии: Ходько Ю.А. – Глава администрации МО Сертолово.

Заместитель Председателя комиссии:  Тыртов В.А. - Первый заместитель Главы администрации МО Сертолово – Председатель Комитета ЖКХ, транспорта и связи.

Члены комиссии:

Рудь Н.И. – Заместитель Главы администрации – Председатель КУМИ;

Муратова И.Р. – заместитель председателя Комитета ЖКХ, транспорта и связи;

Спиридонова Т.А. - начальник отдела экономики КФиЭ.

Секретарь комиссии:

Пушкина В.Ю. – ведущий специалист отдела  экономики КФиЭ.

Из девяти членов комиссии на заседании присутствовали пять человек, заседание правомочно.

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе, 08.08. 2008 г. 10:00 час., было представлено два запечатанных конверта с заявками на участие в аукционе.

Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе:
1.ООО «Северозападная территориальностроительная компания» (ООО «СЗ ТСК»)

Адрес: 188650, Ленинградская обл., Всеволожский район, г. Сертолово, ул. Индустриальная,9 к.2

ИНН 4703091425   КПП  470301001

Комплектность документов: полная
2. ООО «ТВК-инжиниринг»

Адрес: 190005, г.Санкт-Петербург, наб.реки Фонтанки, д.124

ИНН 7839367690   КПП  783901001

Комплектность документов: полная
Рассмотренные заявки удовлетворяют общим требованиям правомочности, определенным в документации об аукционе:

Участники размещения заказа

- не находятся в процессе  ликвидации;

- не находятся под процедурой несостоятельности (банкротства);
- не имеют просроченной задолженности по налогам и сборам.

Заявки  соответствуют техническому заданию документации об аукционе.
Комиссия провела голосование и решила допустить  к участию в аукционе:

1.ООО «Северозападная территориальностроительная компания» (ООО «СЗ ТСК»)

2. ООО «ТВК-инжиниринг»

Результаты голосования:
«с решением о допуске        «согласен»         Ходько Ю.А.

 «с решением о допуске        «согласен»        Тыртов В.А.

«с решением о допуске        «согласен»         Рудь Н.И.

 «с решением о допуске        «согласен»        Муратова И.Р.

 «с решением о допуске        «согласен»        Спиридонова Т.А.

РЕШЕНИЕ:

1.  Допустить к участию в аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту участка теплосети от ТК46 до ТК 47 по ул. Центральной, г. Сертролово претендентов:
1.ООО «Северозападная территориальностроительная компания» (ООО «СЗ ТСК»)

2. ООО «ТВК-инжиниринг»

2.  Признать участниками аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту участка теплосети от ТК46 до ТК 47 по ул. Центральной, г. Сертролово претендентов:

1.ООО «Северозападная территориальностроительная компания» (ООО «СЗ ТСК»)

2. ООО «ТВК-инжиниринг»

Аукцион будет проводиться _21 августа_2008 года в 10 часов 00 минут по адресу: Ленинградская обл., г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2, каб. 21

	Председатель комиссии:

Зам.председателя комиссии:
	_________________ Ю.А. Ходько

_________________ В.А. Тыртов

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________ Н.И. Рудь

_________________ Т.А. Спиридонова
_________________ И.Р. Муратова

        __________________ В.Ю. Пушкина

От муниципального Заказчика:

Глава администрации МО Сертолово                          _________________Ю.А. Ходько